Директору МБОУ СОШ № 7
                                                                                                           г. Невинномысска
[bookmark: _GoBack]                                                                      Гусейн И.Л.
_________________________
_________________________
заявление

Прошу зачислить в _____________ класс МБОУ СОШ № 7 г. Невинномысска
моего ребенка (сын, дочь, внучка, опекаемый)
(нужное подчеркнуть)
Ф.И.О.ребенка _______________________________________________________________________________

Дата и место рождения _______________________________________________________

Адрес и место жительства ____________________________________________________
№ телефона ________________________________________________________________

Ранее обучался (ась) в ________________________________________________________
(указать № учебного заведения, город, село)

Сведения о родителях:
Отец ______________________________________________________________________
Мать _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

К заявлению прилагаются следующие документы:
· Личное дело
· Копия свидетельства о рождении (паспорт)
· Копия паспорта родителя (законного представителя)
· Медицинская карта
· Дополнительные документы (указать, какие именно)____________________________

С Уставом МБОУ СОШ № 7 ознакомлен: _________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен _____________
Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ № 7
ознакомлен _______________
С перечнем общеобразовательных программ ознакомлен: ____________________________
Организация, осуществляет  образовательную  деятельность       по  реализуемым ею образовательным программам на русском языке (на основании статей 14, 44  Федерального закона Российской Федерации        от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и локального нормативного акта) ознакомлен: ___________
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах __________________________________________________________
Дата заполнения:                                                                    Подпись родителя
(лица его заменяющего)
« ____» ________________ 20 ____ год                                      _____________________
__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
Расписка – уведомление
Заявление и другие документы от гражданина___________________________________________________________________

Принял_______________________________________________________________________
			               Фамилия, имя, отчество, подпись специалиста, дата приема документов
             М.П.                    ____________________ _______________________(ФИО)
                                                                 (подпись)

Директору МБОУ СОШ № 7
                                                                                                           г. Невинномысска
                                                                      Гусейн И.Л.
_________________________
_________________________

                                                               Заявление
                На основании статьи  14  Федерального закона Российской Федерации                   от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, учащегося  ____________________________________класса,
 _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
изучение родного (________________________) языка как предмета.

        Дата                                                                                                     Подпись